
 

Údaje aktuální ke dni: 20-04-2024 15:57

Odkaz na výrobek: https://osvetleni-schodiste-led.cz/led-rovka-milight-wi-fi-e14-5w-fut013-p-1615.html

  
LED žárovka MILIGHT - WI-FI E14 5W - FUT013

Cena 591.85 Kč

Dostupnost Dostupný

Doba zásilky 4 dny

Katalogové číslo 1615

Výrobce Mi.Light

Popis výrobku
Multifunkční zařízení, které působí jako regulátor, to vám umožní ovládat osvětlení pomocí Wi-Fi připojení na internet ve vaší
domácnosti pomocí zařízení pracující na Android nebo iOS.
Router MI LIGHT umožňuje připojení k domácí síti, takže nemusíte již přepínat mezi bezdrátovými sítěmi. MILIGHT Router také
umožňuje ovládat světlo, i když jste daleko od domova.

Wi-Fi router může být použit k podpoře všech zařízení 2.4G inteligentní osvětlení: žárovka RGB, RGBW, stmívatelné osvětlení
atd. Tento jednoduchý přístroj můžete ovládat osvětlení pomocí smartphone založený na iOS nebo Android, nová bezplatná
aplikace k dispozici na AppStore nebo Google Play (MI.LIGHT).

Vstupní napětí - 230V
Power - 5W
Závit - E14
velikost:
- Průměr: 60 mm
- Výška: 117mm

Žárovky jsou světelné body, které mohou vykonávat různé funkce, včetně hlavního formuláře vnitřního osvětlení a dekorace.
Výrobce záměrně vytvořil svůj zdroj světla, takže můžete použít široce dostupné v lampách otvory pro zašroubování žárovky -
jejich držadla jsou vyrobena v nejpopulárnějších velikostech.

Podobně konstruována žárovka je navrženo na tomto webu - velikost čepice je E14. Pro Milight mohou být lampy seskupeny a
nezáleží na tom, číslo ve skupině. Přiřadí jim k regulátoru pomocí dálkového ovladače, stačí jej odstranit. Skupina může být
všechny body světla v místnosti, jen světlo na svém stole, nebo jen visí lampa - je plná svoboda. Podobně, snadnost použití -
moderní technologie a Wi-Fi router s ohledem na použití na dvou široce používaných operačních systémů na mobilních
zařízeních je zárukou luxusu a plné využití jejich kreativity pro osvětlení.

Pracuje s LED řidiči, piloti, stmívače, umožňují ovládat např. Barva nebo jas, dokonce i ze vzdálenosti 30 metrů. Světelný zdroj
energie je 5W.

Stejně jako u všech LED světelných bodů vytvořených v rámci značky Milight, jeho trvanlivost se odhaduje na 50 tisíc. hořící
hodin, což v praxi dává dokonce 25 let zcela uspokojivým osvětlení ekologicky šetrných výrobků. Dobrý inteligentní produkt
hodný věku a peněženku.

generováno aplikaci shopGold

https://osvetleni-schodiste-led.cz/led-rovka-milight-wi-fi-e14-5w-fut013-p-1615.html


 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generováno aplikaci shopGold

http://www.tcpdf.org

